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T.C.
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Fen Fakültesi Dekanlığı

Sayı : E-27758918-855-00003579057 06/06/2024
Konu : Kep, Cübbe ve Şalların Teslimi

DAĞITIM YERLERİNE

Fakültemiz 2023-2024 Eğitim / Öğretim yılı mezuniyet törenlerine katılacak öğrencilerin; törende

kullanmak üzere teslim almak istedikleri takım halinde verilecek olan kep, cübbe ve şallar için;

Depozito ücreti Üniversitemizin Halk Bankası Hacettepe Ankara Şubesi TR11 0001 2001 5410 0006

0003 76 IBAN numaralı hesabına yatırılmalıdır.

ALICI kısmına: HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİ. BŞK.

AÇIKLAMA kısmına: Öğrencinin T.C Kimlik Numarası, Adı-Soyadı, Bölümü, Fakültesi

yazıldıktan sonra “cüppe depozito bedeli” ibaresi yazılmalıdır.

Depozito ücreti: 580,00 TL’dir.

1. Depozito ücreti yatıran öğrenciler dekontla bölümlerine müracaat ederek ve Ek-1 de yer alan Kep,

Cübbe ve Şal Bilgilendirme Formunu doldurduktan sonra cübbe takımlarını teslim alacaklardır.

2. Mezuniyet töreni sonunda iadeler gerçekleştirilirken Ek-2 (Kep, cübbe ve şal depozito iade formu)

doldurularak Bölüm Yetkilisi tarafından imzalanacaktır. Kep, cübbe ve şallardan herhangi biri eksik

olursa kesinlikle depozito iadesi gerçekleştirilmeyecektir.

3. Kep, cübbe ve şalların iade işlemleri bittikten sonra her bir öğrenciye ait "Dekont, Bilgilendirme

Formu ve Depozito İade Formu" taranarak elektronik ortamda ayrı ayrı olacak şekilde hazırlanacaktır.

Ek-3 Depozito İade listesi doldurularak yukarda adı geçen evraklar fiziki olarak da gönderilecektir.
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Dikkat edilmesi gereken hususlar

1- Depozito ücreti yatırma işleminde mutlaka alıcı ve açıklama kısımlarına yukarıda verilen bilgileri

yazılmalı ve dekont alınmalıdır. ATM bilgi fişleri geçerli değildir.

2- Depozito ücreti yatırma işlemlerinin öğrenciye ait T.C. Kimlik numarası ve IBAN numarası ile

yapılmış olmasına dikkat edilerek teslimat yapılmalıdır. Farklı kişilere ait IBAN numaralarına yatırılan

ücretler iade edilmeyecektir.

Gereğini rica ederim

Prof. Dr. Hatice MERGEN

Dekan V.

Ek:
1- Kep, Cübbe ve Şal Bilgilendirme Formu.pdf
2- Kep, Cübbe ve Şal Depozito İade Formu.pdf
3- Depozito İade Listesi

Dağıtım:
Aktüerya Bilimleri Bölüm Başkanlığına
Biyoloji Bölüm Başkanlığına
İstatistik Bölüm Başkanlığına
Kimya Bölüm Başkanlığına
Matematik Bölüm Başkanlığına


